
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 15 DEL 14.08.2024 

CIG: B2C9900CE3 
 
OGGETTO: Trasferimento collegamento di rete telefonica presso nuova sede per un   

periodo di 12 mesi, ovvero fino al 30/06/2025 
 
 
                                                     IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno, deliberato dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 04.04.2002; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club di Belluno deliberato 
dal Consiglio Direttivo nella seduta del 30.09.2009;  
 
Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Ente approvato con Determinazione del Direttore n. 
45 del 27.10.2014 a seguito di parere positivo del Collegio dei Revisori dei Conti espresso il 
24.10.2014;  
 
Visto il Regolamento ACI recante disposizioni per i lavori, le forniture e i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
 

Visti i lavori di ristrutturazione nella sede in Piazza dei Martiri che hanno reso necessario il 

trasferimento degli uffici dell’A.C. Belluno presso i locali siti in Via Vittorio Veneto 163; 

 

Rilevata la necessità di provvedere urgentemente al trasferimento della linea telefonica presso la 

nuova sede operativa in Via Vittorio Veneto; 

 

Ritenuto quindi necessario provvedere, alla richiesta di attivazione di trasferimento della linea di 
cui sopra; 
 
Rilevato che il preventivo della ditta Artel srl risulta essere il più conveniente e l’unico in grado di 
soddisfare le esigenze dell’Ente in termini di buon rapporto qualità/prezzo, vista anche la 
conoscenza della realtà dell’Ente stesso; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 36 del 2023, comma 1 lett. b) – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici che 
prevede la possibilità dell’affidamento diretto per i contratti il cui valore non supera i 140.000,00 
euro; 
 
Ritenuto quindi provvedere in merito; 
 
                                                                  DETERMINA 
 

- di autorizzare la spesa di € 1.249,00 (milleduecentoquarantanove/00) + IVA a favore della 
ditta Artel srl da imputare al conto CP01020025 – Spese telefoniche rete fissa; 

- di nominare sé stesso quale Responsabile del procedimento anche ai fini dell’acquisizione 
dello SMART CIG dell’ANAC. 

                                                                               
 
       
                    Il Direttore 
                                                                                    F.to Dott.ssa Miriam Longo  


